
Mail-Adressen LA Kurs 22:

Judith.Adam.22@la.sopaedseminar-fr.de
Anne-Katrin.Ader.22@la.sopaedseminar-fr.de
Jenny-Marie.Ahlers.22@la.sopaedseminar-fr.de
Katrin.Autenrieth.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lena.Bartholomae.22@la.sopaedseminar-fr.de
Felix.Bechberger.22@la.sopaedseminar-fr.de
Jacqueline.Becherer.22@la.sopaedseminar-fr.de
Stefanie.Bockstaller.22@la.sopaedseminar-fr.de
Markus.Borgboehmer.22@la.sopaedseminar-fr.de
Manuela.Braunschweiger.22@la.sopaedseminar-fr.de
Anna-Lena.Burkart.22@la.sopaedseminar-fr.de
Sandra.Chaloupka.22@la.sopaedseminar-fr.de
Franziska.Chmilowsky-Stelzl.22@la.sopaedseminar-fr.de
Katharina.Deichmann.22@la.sopaedseminar-fr.de
Marie-Luise.Erne.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lorenz.Gitschier.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lena.Gottwald.22@la.sopaedseminar-fr.de
Manuela.Gralki.22@la.sopaedseminar-fr.de
Vera.Habla.22@la.sopaedseminar-fr.de
Vera.Holderied.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lena.Hornung.22@la.sopaedseminar-fr.de
Isabell.Huegle.22@la.sopaedseminar-fr.de
Mareike.Keiber.22@la.sopaedseminar-fr.de
Matthias.Kottmann.22@la.sopaedseminar-fr.de
Esther.Laub.22@la.sopaedseminar-fr.de
Eva.Leber.22@la.sopaedseminar-fr.de
Natalie.Maciejczyk.22@la.sopaedseminar-fr.de
Marianne.Mayer.22@la.sopaedseminar-fr.de
Ilka.Menzke.22@la.sopaedseminar-fr.de
Katrin.Mergner.22@la.sopaedseminar-fr.de
Hannah.Metzger.22@la.sopaedseminar-fr.de
Alexander.Meyer.22@la.sopaedseminar-fr.de
Marius.Moench.22@la.sopaedseminar-fr.de
Axel.Pelz.22@la.sopaedseminar-fr.de
Johanna.Peuser.22@la.sopaedseminar-fr.de
Jennifer.Raffelt.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lena.Rau.22@la.sopaedseminar-fr.de
Sabrina.Reitze.22@la.sopaedseminar-fr.de
Maike.Rieker.22@la.sopaedseminar-fr.de
Anna.Rust.22@la.sopaedseminar-fr.de
Judith.Sans.22@la.sopaedseminar-fr.de
Anke.Schiek.22@la.sopaedseminar-fr.de
Maja.Schlichting.22@la.sopaedseminar-fr.de
Isabella.Schmid.22@la.sopaedseminar-fr.de
Daniel.Schwenzer.22@la.sopaedseminar-fr.de
Ann-Kathrin.Seitz.22@la.sopaedseminar-fr.de
Paul.Senkpiel.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lena.Silber.22@la.sopaedseminar-fr.de
Dorothee.Speckert.22@la.sopaedseminar-fr.de
Claire.Steffen.22@la.sopaedseminar-fr.de



Christiane.Stein.22@la.sopaedseminar-fr.de
Madita.Suedmersen.22@la.sopaedseminar-fr.de
Linda.Thiel.22@la.sopaedseminar-fr.de
Myriam.Tonka.22@la.sopaedseminar-fr.de
Janina.Traeutlein.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lisa.Vonderschmitt.22@la.sopaedseminar-fr.de
Raphael.Wangler.22@la.sopaedseminar-fr.de
Elisabeth.Weber.22@la.sopaedseminar-fr.de
Elke.Weimer.22@la.sopaedseminar-fr.de
Lena.Willmann.22@la.sopaedseminar-fr.de
Mona.Wolf.22@la.sopaedseminar-fr.de
Vanessa.Woessner.22@la.sopaedseminar-fr.de
Anja.Zimmermann.22@la.sopaedseminar-fr.de


